
687083-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687083-2024 - Wyniki

Niemcy – Roboty budowlane w zakresie pomaturalnych szkół technicznych – LV 43a 
Raumlufttechnik
OJ S 220/2024 12/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Krankenhaus Reinbek ST. Adolf-Stift GmbH
E-mail: sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: LV 43a Raumlufttechnik
Opis: Bauleistung
Identyfikator procedury: b1000000-c0de-4000-a000-00d455654100
Wewnętrzny identyfikator: 2141-2004 LV43a
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214320 Roboty budowlane w zakresie pomaturalnych szkół 
technicznych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Nicht losweise Vergabe
Opis: Nicht losweise Vergabe
Wewnętrzny identyfikator: Nicht losweise Vergabe

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214320 
Roboty budowlane w zakresie pomaturalnych szkół technicznych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/687083-2024
mailto:sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de


687083-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Reinbek
Kod pocztowy: 21465
Podpodział krajowy (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 06/01/2025
Data zakończenia trwania: 01/08/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100%
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Die 
Zuschlagskriterien stehen in den Vergabeunterlagen

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono jeszcze zwycięzcy, ale procedura konkurencyjna jest nadal w toku.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Krankenhaus Reinbek ST. Adolf-Stift GmbH



687083-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: T:04072805750
Departament: Technische Betriebsleitung
Adres pocztowy: Hamburger Straße 41
Miejscowość: Reinbek
Kod pocztowy: 21465
Podpodział krajowy (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Sascha zum Felde
E-mail: sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
Telefon: +49(40)72805750
Faks: +49(40)72802246
Adres strony internetowej: https://www.krankenhaus-reinbek.de
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
Numer rejestracyjny: T:04319884542
Miejscowość: Kiel
Kod pocztowy: 24105
Podpodział krajowy (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@wimi.landsh.de
Telefon: +49 (431) 988-4702
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 267b609b-2b4f-4bcc-aa43-881c15e78bf2  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 08/11/2024 15:58:27 (UTC+1)

mailto:sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
https://www.krankenhaus-reinbek.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


687083-2024 Page 4/4

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 687083-2024
Numer wydania Dz.U. S: 220/2024
Data publikacji: 12/11/2024


